Econ.
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Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Descripcio

Impostos directes

Impostos sobre la renda

Impostos sobre la renda

Cessi6 impost sobre la renda

Impostos sobre el capital

Impost sobre béns immobles

Impost sobre béns immobles de naturalesa ristica
Impost sobre béns immobles de naturalesa urbana
Impost sobre vehicles de traccié mecanica

Impost sobre vehicles de traccié mecanica

Impost sobre l'increment del valor terrenys naturalesa urbana
Impost sobre I'increment del valor terrenys naturalesa urbana
Impost sobre el capital

Impost sobre activitats economiques

Impost sobre activitats economiques

Impost sobre activitats economiques

Recarrecs sobre impostos directes

Recarrec sobre impostos de I'estat

Recarrec sobre impostos de la Generalitat de Catalunya
Recarrec sobre impostos d’altres ens locals
Impostos directes extingits

Impostos directes extingits

Impostos directes extingits

Impostos indirectes

Impostos sobre el valor afegit

Impostos sobre el valor afegit

Cessi6 impost valor afegit

Impostos sobre consums especifics

Impostos sobre consums especifics

Cessi6 impost especial sobre I'alcohol i begudes derivades
Cessio impost especial sobre la cervesa

Cessi6 impost especial sobre el vi i begudes fermentades
Cessi6 impost especial sobre les labors del tabac
Cessi6 impost especial sobre hidrocarburs

Cessi6 impost especial sobre productes intermedis
Recarrecs sobre impostos indirectes

Recarrecs sobre impostos de I'estat

Recarrecs sobre impostos de la comunitat autbnoma
Recarrecs sobre impostos d’altres ens locals

Altres impostos indirectes

Impost sobre construccions, instal-lacions i obres
Impost sobre construccions, instal-lacions i obres
Impostos indirectes extingits

Impostos indirectes extingits

Taxes i altres ingressos

Vendes

Vendes

Efectes indtils

Venda de subproductes recollida selectiva

Treballs produits en establiments de la corporacié
Ingressos Escola d'Hostaleria Vapor Llonch

Altres vendes
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Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Econ. Descripcio
31 Taxes
310 Serveis generals

31000 Expedicié documents

31001  Plaques i distintius

31002 Inscripcio convocatories

31003  Vigilancia especial

31004 Taxa residus

31005  Serveis sanitaris

31006  Serveis cementiri

31007  Concessi6 ninxols i terrenys
31008 Retirada de vehicles i diposit
31009 Conservacié i manteniment cementiri
31010 Instal-lacions esportives

31011  Piscines

31012 Bassa Sant Oleguer

31013  Utilitzacié Teatre Municipal La Farandula
31014  Utilitzacié equipaments culturals
31015  Utilitzacié Ca I'Estruch

31016  Servei documentacio

31017  Programes d'activitats esportives
31018  Laboratori municipal

31019 Centres de dia per la gent gran
31020  Servei d’atencio telefonica

31021  Servei d’'atenci6é domiciliaria
31022  Escola/Conservatori de MUsica
31023 Escola llla

31024  Utilitzacié centres docents

31025  Utilitzacié equipaments

31026  Utilitzaci6 Biblioteca Vapor Badia
31027  Utilitzacié Miquel Hernandez
31028  Utilitzacid espais Viver d'Empreses
311 Sobre activitats economiques
31100 Llicéncies autotaxis

31101  Llicéncia obertura establiments
312 Sobre la propietat immobiliaria
31200 Llicéncies urbanistiques

31201  Serveis urbanistics

31202  Utilitzaci6 solars publics

313 Per utilitzacio privativa o aprofitament especial domini public local
31300 Taules i cadires

31301  Ocupacio via publica

31302  Quioscs

31303 Parades encants

31304  Parades mercat (manteniment)
31305 Subhastes i traspassos parades mercat
31306 Inspeccio terres de conreu

31307  Festes al carrer (firaires)

31308  Telefonica

31309  Ocupacio del subsol

31310 Habitatges socials

31311 Entrada de vehicles

31312  Parquimetres

| Classificaci6é Ecolng Pagina 2



Econ.

31313
31900
32

34
340
34000
34001
34002
34003
34004
34005
34006
34007
34008
34009
34010
34011
34012
34013
341
342
34201
34900
35
350
351
352
35201
35202
35900
36
360
36000
36001
361
38
380
38000
381
38100
38101
38102
38103
38104
38105
38106
38107
38109
38110
38111
39
390

Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Descripcio

Ingressos horts municipals

Altres taxes

Taxes

Preus public prestacio servei o realitzacio activitats competéncia local
Serveis de caracter general

Ingressos formacio cultural

Ingressos formacio artistica

Quotes colonies gent gran

Publicacions

Cursos formacié ocupacional

Serveis oficina urbanistica

Tallers Escola llla

Ingressos biblioteques i foment de la lectura
Activitat Escola de Musica

Venda d'articles promocionals

Formacié manipuladors d'aliments
Transport adaptat

Altres ingressos esports

Preus Laboratori municipal

Que beneficien activitats econdmiques

Que beneficien la propietat immobiliaria
Preu public circuit ferroviari

Altres preus per prestacié de serveis

Preus publics utilitzacié privativa o aprofitament especial domini public
Serveis generals

Que beneficien o afecten I'activitat econoOmica
Que beneficien o afecten la propietat immobiliaria
Connexions claveguerams i guals
Utilitzacio de solars publics

Altres preus utilitzacié domini public
Contribucions especials

Per a I'execuci6 d'obres

Contribucions especials

Contribucions especials Can Llong

Per I'establiment o ampliaci6 de serveis
Reintegraments

De pressupostos tancats

Pagaments indeguts exercicis anteriors
Altres reintegraments

INE rectificacié cens electoral i padré
Reintegrament despeses electorals G. Civil
Reintegrament despeses electorals Generalitat
Reintegrament servei catala d’ocupacio
Reintegrament despeses diposit reclusos
Reintegrament formacio d’emprenedors
Reintegrament altres entitats locals
Reintegres canons residus

Altres reintegraments

Reintegraments Cultura

Reintegraments Promocié Economica
Altres ingressos

Quotes d'urbanitzacio
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39000
39001
391
39100
39101
39102
39103
39104
39105
39106
39109
392
39200
393
39300
394
395
397
39700
39701
39702
39703
39704
39705
39706
39707
39708
39709
39710
39711
39712
39713
39714
39715
39716
39717
39718
39719
39720
399
39900
4

40
400
40000
41
410
411
41100
42
420
42000

Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Descripcio

Quotes d'urbanitzacio

Quotes Can Llong

Multes

Multes urbanistiques

Multes mercat i consum

Multes circulacioé

Multes publicitat

Altres multes via publica

Multes sanitat

Sancions tributaries

Altres multes

Recarrec de constrenyiment

Recarrecs de constrenyiment i costes
Interessos de demora

Interessos de demora

Prestaci6 personal

Prestacio de transport

Altres ingressos

Altres ingressos

Altres ingressos esports

Altres ingressos Promocié Economica
Quotes d'inscripcié de jornades
Taquillatge musica

Taquillatge arts escéniques

Altres taquillatges

Teléfons publics edificis municipals

Premi de cobranca Diputacié (IAE)

Altres ingressos circulit ferroviari

Publicitat circuit ferroviari

Ingressos per execucions subsidiaries
Anuncis a carrec de particulars
Indemnitzacions desperfectes

Neteja de solars a carrec de particulars
Serveis especials de neteja i residus
Ingressos de Medi Ambient

Activitats joventut

Activitats festes i cultura popular
Taquillatge arts de la imatge

Ingressos llla Oberta

Altres ingressos diversos

Imprevistos

Transferéncies corrents

De I'administracié general de I'entitat local
Transferéncies corrents de I'administracié general de I'entitat local
Transferéncies corrents de 'administracio general de I'Entitat local
D'Organismes autonoms administratiu de I'Entitat local
Participacio en ingressos

Altres transferéncies corrents
Transferéncies corrents d'Organisme autonoms
De 'Estat

Transferéncies corrents de I'administracio general de I'Estat
Participacio en els tributs de I'Estat
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42001
42002
421
42100
422
423
424
43
430
432
a4
440
442
44200
45
451
45100
453
45300
454
45400
45401
45402
45403
45404
45405
455
45500
45501
45502
45509
46
460
461
46101
46102
462
46201
46202
467
46700
469
46900
47
470
47000
47001
48
480
48000
49
490

Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Descripcio

Transferéncia corrent de Transport public

Altres transferéncies de I'Estat

D'Organismes autdnoms administratius

Transferéncia corrent de Formacié ocupacional i treball
Transferéncies corrents de la Seguretat Social

D'Organisme autonoms comerc.,indus.,financ.o analegs
Transferéncies corrents d'empreses publiques i altres ens publics
D’org.auto.comerc.,indus.,finan.,o analegs de I'Entitat Local
Participacio en ingressos

Altres transferéncies corrents

D'empreses de 'Entitat local

Participacio en ingressos

Altres transferéncies corrents

Transferéncies corrents d'empreses municipals

De la Generalitat de Catalunya

Transferéncies corrents d'organismes autdbnoms administratius
D'organismes autonoms administratius Comunitats Autonomes
Transferéncies corrents d’org. autbnoms comerc.,indus.,finan.o analegs
Transf. corrent d’org. autonoms comerc.,indus.,finan.o analegs Com. Autdbnomes
Transferéncies corrents d'empreses publiques i altres Ens publics
Transferéncies corrents d'empreses Comunitats Autbnomes
Transferéncies corrents d'Institut Catala d'Energia
Transferéncies corrents de la Junta de Residus

Transferéncies corrents Agéncia Catalana de I'Aigua (Ripoll)
Transferéncies corrents Agéncia Catalana de I'Aigua (Riu Sec)
Altres transferéncies corrents Agencia Catalana de I'Aigua

De I'administracié general de la Generalitat

Fons nacional de cooperacio6 local de Catalunya

Transferéncies corrents de la Generalitat

Altres transferéncies corrents Generalitat

Transferéncies corrents de la Generalitat Pla de Barris

D'Entitats locals (Diputacid, Consell Comarcal...)

Participacio en ingressos

Transferéncies corrents del Consell Comarcal

Transferéncies corrents del Consell Comarcal

Altres transferencies corrents Consell Comarcal

Transferéncies corrents de la Diputacié

Transferéncies corrents de la Diputacié

Altres transferéncies corrents de la Diputacio

Transferéncies corrents de Consorcis

Transferéncies corrents de Consorcis

Transferéncies corrents d'altres entitats locals

Transferéncies corrents d'altres entitats locals

D'empreses privades

Aportacio d'empreses privades

Aportacions i convenis empreses privades

Aportacio privats

De families i institucions sense finalitat de lucre

Transferéncies corrents de families i Institucions sense finalitat de lucre
Transferéncies corrents de families i institucions sense anim de lucre
De l'exterior

Transferéncies corrents de I'exterior
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49000
49001
49002
49003
5

50
500
501
503
504
505
506
507
51
511
513
514
51400
518
519
51900
52
520
52000
53
533
534
536
53601
537
53700
54
540
54000
541
542
54200
543
54300
544
549
55
550
55000
55001
55002
551
552
553
559
57
570

Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Descripcio

Transferéncies corrents de I'exterior

Altres transferéncies corrents de I'exterior
Transferéncies corrents Fons Social Europeu
Altres transferéncies corrents europees
Ingressos patrimonials

Interessos de titols-valors

Emesos per I'estat

Emesos per Organismes autonoms administratius
Emesos per org.aut.comerg.,indus.,finan. o analegs
Emesos per empreses publiques i altres ens publics
Emesos per comunitats autbonomes

Emesos per entitats locals

Emesos per empreses privades

Interessos de bestretes i préstecs concedits

A organismes autonoms administratius

A org.autonoms comerc.,indus.,financ. o analegs
A empreses i altres ens locals

Interessos préstecs concedits a empreses i altres ens locals
A families i institucions sense finalitat de lucre
Interessos préstecs concedits

Interessos préstecs concedits

Interessos de diposits

Interessos de diposits

Interessos a curt termini

Dividends i participacions en beneficis
D’org.autonoms comerc.,indus.,financ. o analegs
D'empreses publiques

D'empreses locals

Interessos préstecs a VIMUSA

D'empreses privades

Dividends participacié en empreses

Rendes de béns immobles

Producte d'arrendament de finques urbanes
Lloguers

Producte d’arrendament de finques rdstiques
Participacio en traspassos de locals de negoci
Participacio en traspassos de locals de negoci
Adjudicacio i subhasta de locals de negoci
Adjudicacio i subhasta de locals de negoci
Censos

Altres

Producte de concessions i aprofitaments especials
Concessions administratives

Canons concessions

Canons serveis en concessio

Altres canons

Aprofitaments agricoles i forestals

Aprofitaments especials

Explotacions

Altres

Resultat d’'operacions comercials

Resultats d’operacions comercials
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59
590
599
59900

60
600
60000
60001
601
602
60200
609
61
610
61000
61001
61002
619
61900
7

70
700
71
710
72
720
72000
721
72100
722
723
72300
724
72400
73
730
74
740
74000
75
751
75100
753
75300
754
75400
755
75500
76
761
76100

Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Descripcio

Altres ingressos patrimonials

Altres ingressos patrimonials

Altres ingressos patrimonials

Altres ingressos patrimonials

Alienacié d'inversions reals

De terrenys

Solars

Solars

Solars Can Llong

Finques rustiques

Parcel-les sobrants de la via publica

Parcel-les sobrants de la via publica

Altres

Resta d’inversions reals

Habitatges i locals de negoci

Venda habitatges

Venda edificis municipals

Venda locals de negoci

Altres inversions

Venda d'altres inversions

Transferéncies de capital

Transferéncies de capital de I'administracié general de I'entitat local
Transferéncies de capital de I'administracié general de I'entitat local
Transferéncies de capital d'Organismes autonoms adm.de I'entitat local
Transferéncies de capital d'Organismes autonoms adm.de I'entitat local
De I'Estat

De I'administracié general de I'Estat

Transferéncies de capital de I' Administracio de I'Estat

D'Organismes autonoms administratius

Transferéncies de capital d'Organismes autonoms administratius de I'Estat
De la Seguretat Social

D’Org.autdnoms comerc., indus., financ. o analegs

Transferéncies de capital d'org. autbonoms comerc.,indus.,finan.o analegs
D'empreses publiques i altres ens publics

Transferéncies de capital d'empreses publiques i altres ens publics de I'Estat
D’org. auton. comerc., indus., financ. o analegs de I'Entitat local

D’org. auton. comerc., indus., financ. o analegs de I'Entitat local
D'empreses locals

D'empreses locals

Aportacions VIMUSA

De la Generalitat de Catalunya

D'Organismes autonoms administratius

Transf. de capital d'Organismes autdnoms administratius de la Com.Autonoma
D'org. autonoms comerc., indus., finan. o analegs

Transferéncies de capital d' INCASOL

D'empreses publiques i altres ens publics

Transferéncies de capital d'empreses Com.Autdnoma

De I'adm. general de la Generalitat de Catalunya

Transferéncia de capital de la Generalitat de Catalunya

D'entitats locals

De diputacions

Transferéncia de capital de la Diputacio
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762
763
764
765
76500
766
767
76700
768
7
770
77000
78
780
78000
79
790
79000
79002
8

80
800
801
81
810
811
82
820
82000
821
823
824
826
82900
83
830
83000
831
84
840
84000
85
850
85000
86
860
861
87
870
87000
87001
87002

Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Descripcio

D'ajuntaments

De mancomunitats

D'arees metropolitanes

De comarques

Transferéncia de capital del Consell Comarcal

D'altres entitats que agrupin municipis

De consorcis

Transferéncia de capital de Consorcis

D'entitats locals menors

D'empreses privades

D'empreses privades

Transferéncia de capital d’empreses privades

De families i institucions sense final. de lucre

De families i institucions sense final. de lucre
Transferéncia de capital de families i institucions sense anim de lucre
De I'exterior

Subvencions de capital de I'exterior

Transferéncia de capital de I'exterior

Transferéncia de capital Fons de Cohesio

Actius financers

Alienacio de deute del sector public

A curt termini

A mig i llarg termini

Alienacio d'obligacions i bons de fora del sector public

A curt termini

A mig i llarg termini

Reintegrament de préstecs i bestretes concedits al sector public
De I'entitat local

Bestretes de caixa i despeses a justificar

D'organismes autonoms administratius

D’org. autbnom comerc., indus., finan. o analegs
D'empreses locals

D'entitats locals

Reintegrament de préstecs concedits al sector public
Reintegrament de préstecs concedits fora del sector public
A curt termini

A comptes al personal

A mig i llarg termini

Alienacié d'accions del sector public

Alienaci6 d’accions del sector public

Venda d'accions sector public

Alienaci6 d'accions de fora del sector public

Alienacio6 d’accions de fora del sector public

Alienacio6 d’accions del sector privat

Reintegrament de diposits i fiances constituits

De diposits

De fiances

Romanent de tresoreria

Romanent de tresoreria

Aplicacié romanent de tresoreria per finangar credits extraordinaris
Aplicacié romanent de tresoreria per finangar suplements de credit
Aplicacié romanent de tresoreria per financgar la incorporacié de romanents
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90
900
901
91
910
91000
91001
911
913
914
915
916
917
91700
91701
919
92
920
921
93
930
93000
931
93100
94
940
941

Pressupost 2007
Ingressos: classificacié economica

Descripcio

Passius financers

Emissi6é de deute public interior

A curt termini

A mig i llarg termini

Préstecs rebuts de l'interior

Del sector estat

Préstecs d'Ens publics a curt termini

Préstecs d'Ens publics a mig i llarg termini
D'organismes autonoms administratius

D’org. auton. comerc., indus., financ. o analegs
D'empreses locals

De la Generalitat de Catalunya

D'entitats locals

D'ens de fora del sector public

Préstecs d'empreses financeres a curt termini
Préstecs d’empreses financeres a mig i llarg termini
De I'entitat local

Emissio de deute public exterior

Emissi6é de deute public exterior a curt termini
Emissié de deute public exterior a mig i llarg termini
Préstecs rebuts de I'exterior

Préstecs rebuts de I'exterior a curt termini
Préstecs rebuts de I'exterior a curt termini
Préstecs rebuts de I'exterior a mig i llarg termini
Préstecs rebuts de I'exterior a mig i llarg termini
Diposits i fiances rebuts

Diposits

Fiances
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